

Springcorn Media AB

559215-7472

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Saga H R Lindqvist Springcorn, Styrelseledamot

2024-03-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver och tillhandahåller tjänster inom mediaproduktion och har sitt säte i Danderyds kommun i Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-08-22 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 293 056	997 858	238 000	125 000
Resultat efter finansiella poster	1 208 867	750 928	89 089	92 110
Soliditet (%)	63	70	90	100

Nettoomsättning och resultat har ökat till följd av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	143 090	595 697	788 787
Utdelning		-195 200		-195 200
Balanseras i ny räkning		595 697	-595 697	0
Årets resultat			959 150	959 150
Vid årets utgång	50 000	543 587	959 150	1 552 737

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	543 587
Årets resultat	959 150
Summa	1 502 737

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	900 000
Balanseras i ny räkning	602 737
Summa	1 502 737

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 293 056	997 858
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 293 056	997 858
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-125	-5 510
Övriga externa kostnader		-248 469	-123 771
Personalkostnader	2	-825 426	-105 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 332	-11 332
Summa rörelsekostnader		-1 085 352	-246 461
Rörelseresultat		1 207 704	751 397
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 920	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-757	-484
Summa finansiella poster		1 163	-469
Resultat efter finansiella poster		1 208 867	750 928
Resultat före skatt		1 208 867	750 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-249 717	-155 231
Årets resultat		959 150	595 697

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 332	22 664
Summa materiella anläggningstillgångar		11 332	22 664
Summa anläggningstillgångar		11 332	22 664
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		426 981	5 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 094	0
Summa kortfristiga fordringar		433 075	5 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 020 440	1 095 783
Summa kassa och bank		2 020 440	1 095 783
Summa omsättningstillgångar		2 453 515	1 100 855
Summa tillgångar		2 464 847	1 123 519
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		543 587	143 090
Årets resultat		959 150	595 697
Summa fritt eget kapital		1 502 737	738 787
Summa eget kapital		1 552 737	788 787
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		372 572	146 648
Övriga skulder		539 538	188 084
Summa kortfristiga skulder		912 110	334 732
Summa eget kapital och skulder		2 464 847	1 123 519

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	33 996
Utgående anskaffningsvärden	33 996
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-11 332
Årets avskrivningar	-11 332
Utgående avskrivningar	-22 664
Redovisat värde	11 332

Underskrifter

Årsredovisning för Springcorn Media AB, 559215-7472
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Danderyd

Saga H R Lindqvist Springcorn
Saga H R Lindqvist Springcorn
Styrelseledamot
2024-03-03